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cPias
Coordonnées des IDE de I'EMH
GHT Normandie Centre (14) Le Roux Marine IDE 07 60 84 03 27 leroux-mari@chu-caen.fr
Borderan Guy-Claude PH 0233915276 guy-claude.borderan@ch-avranches-granville.fr
Chevrie Nadege Cadre de santé |02 33915199 nadege.chevrie@ch-avranches-granville.fr
GHT Mont St Michel (50) Lesellier Patricia IDE 02 33894106 patricia.lesellier@ch-avranches-granville.fr
Dechance Christophe IDE 0233692100 ide.hygieniste@hopital-mortain.fr
Delanoé Corinne IDE 02 338989 00 corinne.delanoe@etabs-stjames.fr
GHT Cotentin (50) Laurent Jean-Luc IDE 07 6129 82 08 laurent-jl@chu-caen.fr
GHT Centre Manche (50) Barry Awa IDE 0761298292 barry-a@chu-caen.fr
GHT Orne Perche Saonois (61) Sandrine Julienne IDE 0761297938 julienne-sa@chu-caen.fr
GHT Caux Maritime (76) Katy Levasseur IDE 07 612963 22 levasseur-k@chu-caen.fr
GHT Rouen Ceeur de Seine (76) Marléne Legrix IDE 0761297147 legrix-ma@chu-caen.fr
Rosalie Lainé IDE 0761297073 laine-r@chu-caen.fr
GHT Estuaire de la Seine (76) Harmony Debray IDE 06 98 65 61 81 debray-h@chu-caen.fr
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